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1       

7

8     

14

15   

21 

22   

28 
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11

12 
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8
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15

16 
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8
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15 

16 
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29
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12
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26
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11 

17
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1     

7

8  

14

15 

21

22 

28

6  

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23

24 

31

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

 ОД.00 Общеобразовательный цикл

ОУД.00
Общеобразовательные учебные 

дисциплины: общие

ОУД.01 Русский язык
78 

обяз.уч
78 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.02 Литература
117 

обяз.уч.
117 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 3

ОУД.03 Родной язык (русский)
39 

обяз.уч.
39 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 3

ОУД.04 Родная  литература (русская)
40 

обяз.уч.
40 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.05 Литература Дона
36 

обяз.уч.
36 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.06 Иностранный ззык
122 

обяз.уч.
122 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4

 ОУД.07 История
156 

обяз.уч.
156 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ОУД.08 Обществознание
136 

обяз.уч.
136 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5

ОУД.09 География
78 

обяз.уч.
78 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.10 Математика
156 

обяз.уч.
156 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ОУД.11 Информатика
78 

обяз.уч.
78 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.12 Физика
64 

обяз.уч.
64 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.13 Химия
48 

обяз.уч.
48 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.14 Биология 
78 

обяз.уч.
78 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.15 Физическая культура
78 

обяз.уч.
78 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОУД.16
Основы безопасности и защиты 

Родины

68 

обяз.уч.
68 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Учебный проект 32 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

44.02.02  Преподавание в начальных классах  1 курс                        

индекс

наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных 

модулей, МДК, практик

виды 

учебной 

нагрузки

сентябрь

2
9
.0

9
-5

.1
0 октябрь

2
7
.1

0
-2

.1
1 ноябрь

порядковые номера недель учебного года

март

3
0
.0

3
-5

.0
4 апрель

2
7
.0

4
-3

.0
5 май

2
9
.0

6
-5

.0
7 июль

2
7
.7

-2
.0

8 август

номера календарных недель

июньдекабрь

2
9
.1

2
-4

.0
1 январь

2
6
.0

1
-1

.0
2 февраль

2
3
.0

2
-1

.0
3

Всего час.в неделю обязательной учебной нагрузки

Всего часов в неделю
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1       

7

8     

14

15            

21

22    

28

6   

12

13 
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3     

9

10 
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17 

23 

24 
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1       

7

8     

14

15   

21 

22   

28 

5   

11

12 

18

19 

25 

2        

8

9    

15

16 

22

2     

8

9    

15 

16 

22

23 

29

6    

12

13 

19

20 

26

4   

10

11 

17

18 

24 

25 

31

1     

7

8  

14

15 

21

22 

28

6  

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23

24 

31

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 25 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

СГ.00 Социально-гуманитарный цикл 

СГ.01 История России
72 

обяз.уч.
72 2 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6

СГ.02
Иностранный язык в 

профессиональной деятельности
68 

обяз.уч
68 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

СГ.03 Безопасность жизнедеятельности
68 

обяз.уч
68 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6

СГ.04 Физическая культура
68 

обяз.уч.
68 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

П.00 Профессиональный цикл

ОП.00
Общепрофессиональные 

дисциплины

ОП.01 Основы педагогики                          
84  

обяз.уч.
84 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 6 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОП.02 Основы психологии                           
84  

обяз.уч.
84 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4

ОП.04

Русский язык и культура 

профессиональной коммуникации 

педагога

68 

обяз.уч.
68 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 2 2 2 2 2 2

ОП.05
Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена
72 

обяз.уч.
72 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ОП.07

Информатика и информационно-

коммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности

108   

обяз.уч.
108 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4

ОП.08
Математика в профессиональной 

деятельности учителя
68 

обяз.уч.
68 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 4

ПМ.00 Профессиональные модули

ПМ. 01
Проектирование и реализация 

процесса обучения в начальном 

общем образовании

372

МДК.01.01
Теоретические основы организации 

обучения в начальных классах
36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.01.02
Русский язык с методикой 

преподавания
96 

обяз.уч
96 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

МДК.01.04

Теоретические основы начального 

курса математики с методикой 

преподавания

96 

обяз.уч.
96 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

МДК.01.05
Естествознание с методикой 

преподавания
36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4

МДК.01.07
Методика обучения технологии с 

практикумом
36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

УП.01 Учебная практика 36 36 36

ПП.01 Производственная практика 36 36 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ПМ. 02

Проектирование и организация  

внеурочной деятельности 

младших школьников

МДК.02.01

Теоретические и методические 

основы организации внеурочной 

деятельности младшего школьника

32 

обяз.уч.
32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.02.02

Организация внеурочной 

деятельности в области 

технического творчества

36 

обяз.уч.
36 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2

44.02.02  Преподавание в начальных класах  2 курс                     

индекс
наименование циклов, разделов, дисциплин, 

профессиональных модулей, МДК, практик

виды 

учебной 

нагрузки

сентябрь

2
9
.0

9
-5

.1
0 октябрь

2
7
.1

0
-2

.1
1 ноябрь

порядковые номера недель учебного года

март

3
0
.0

3
-5

.0
4 апрель

2
7
.0

4
-3

.0
5 май

2
9
.0

6
-5

.0
7 июль

2
7
.7

-2
.0

8 август

номера календарных недель

июньдекабрь

2
9
.1

2
-4

.0
1 январь

2
6
.0

1
-1

.0
2 февраль

2
3
.0

2
-1

.0
3
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МДК.02.04

Организация внеурочной 

деятельности в области гражданско-

патриотического и духовно-

нравственного воспитания

42 

обяз.уч.
42 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.02.05

Организация внеурочной 

деятельности  в области социально-

коммуникативных и общекультурных 

компетенции

34 

обяз.уч.
34 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2

УП.02 Учебная практика 36 36 36

ПП.02 Производственная практика 36 36 2 4 4 2 4 4 4 4 4 4

ПМ.04

Преподавание иностранного 

языка в начальной школе / 

Преподавание информатики в 

начальной школе 

МДК.04.02                       

000                                                                                                                        

МДК.04.01

Практический курс иностранного 

языка     /     Теоретические и 

методические основы преподавания 

информатики в начальной школе

56 

обяз.уч.
56 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
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Всего час.в неделю обязательной учебной нагрузки

Всего часов в неделю



1       

7

8     

14

15            

21

22    

28

6   

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23 

24 

30

1       

7

8     

14

15   

21 

22   

28 

5   

11

12 

18

19 

25 

2        

8

9    

15

16 

22

2     

8

9    

15 

16 

22

23 

29

6    

12

13 

19

20 

26

4   

10

11 

17

18 

24 

25 

31

1     

7

8  

14

15 

21

22 

28

6  

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23

24 

31

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 21 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

СГ.00
Общий гуманитарный и социально-

экономический цикл

СГ.02
Иностранный язык в 

профессиональной деятельности

52 

обяз.уч.
52 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

СГ.04 Физическая культура
56 

обяз.уч.
56 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

П.00 Профессиональный цикл

ОП.00 Общепрофессиональные дисциплины

 ОП.06
Проектная и исследовательская 

деятельность в профессиональной 

сфере

72        

обяз.уч
72 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

 ОП.09 Возрастная психология
36           

обяз.уч
36 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ОП.10 Педагогическая психология
36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4

 ПМ.00 Прфессиональные модули

ПМ.01

Проектирование и реализация 

процесса обучения в начальном 

общем образовании

МДК.01.01
Теоретические основы организации 

обучения в начальных классах

36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4

МДК.01.02
Русский язык с методикой 

преподавания

68 

обяз.уч.
68 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.01.03
Детская литература с практикумом 

по выразительному чтению

72 

обяз.уч.
72 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 4 6

МДК.01.04
Теоретические основы начального 

курса математики с методикой 

преподавания

76 

обяз.уч.
76 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4

МДК.01.05
Естествознание с методикой 

преподавания

84 

обяз.уч.
84 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4

МДК.01.08
Теория и методика физического 

воспитания с практикумом

36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.01.09
Методика развития художественно-

эстетического восприятия младших 

школьников

36 

обяз.уч.
36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ПП.01 Производственная практика
144 

обяз.уч.
144 6 6 6 6 6 4 4 4 6 6 6 4 4 4 4 6 6 4 4 2 2 2 2 2 2 2 4 2 6 6 2 2 6 6

ПМ.02
Проектирование и организация  

внеурочной деятельности младших 

школьников

МДК.02.03
Организация внеурочной 

деятельности  в области  научно-

познавательного развития

36 

обяз.уч.
36 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2

ПП.02 Производственная практика
72 

обяз.уч.
72 6 6 6 6 6 4 6 6 4 4 4 4 6 4

ПМ.03
Воспитательная деятельность, 

классное руководство

МДК.03.01
Современные программы и 

технологии воспитания младших 

школьников

36 

обяз.уч.
36 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2

МДК.03.02
Теоретические и методические 

основы деятельности классного 

руководителя

36 

обяз.уч.
36 2 4 4 4 4 4 4 4 6

МДК.03.03
Основы организации деятельности 

вожатого

36 

обяз.уч.
36 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

УП.03 Учебная практика
72 

обяз.уч.
72 36 36

ПП.03 Производственная практика
216 

обяз.уч.
216 6 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 6 6 36 36 36
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2
9
.0

6
-

5
.0

7

июльапрель

2
7
.0

4
-

3
.0

5

май июньдекабрь

2
9
.1

2
-

4
.0

1

январь

2
6
.0

1
-

1
.0

2

февраль

2
3
.0

2
-

1
.0

3

 44.02.02  Преподавание в начальных класах  3 курс                             

индекс
наименование циклов, разделов, дисциплин, 

профессиональных модулей, МДК, практик

виды 

учебной 

нагрузки

сентябрь

2
9
.0

9
-

5
.1

0

октябрь

2
7
.1

0
-

2
.1

1

ноябрь

2
7
.7

-2
.0

8 август

номера календарных недель

порядковые номера недель учебного года

март

3
0
.0

3
-

5
.0

4



ПМ.04

Преподавание иностранного языка в 

начальной школе /                       

Преподавание информатики в 

начальной школе

МДК.04.01

Теоретические и методические 

основы преподавания иностранного 

языка в начальной школе      /                           

Методическое обеспечение учителя 

информационно-коммуникативных 

технологий

32 

обяз.уч.
32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

МДК.04.02

Практический курс иностранного 

языка    /                                

Теоретические и методические 

основы преподавания информатики 

в начальной школе

64 

обяз.уч.
64 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4

УП.04 Учебная практика
36 

обяз.уч.
36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
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Всего час.в неделю обязательной учебной нагрузки

Всего часов в неделю



1       

7

8     

14

15            

21

22    

28

6   

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23 

24 

30

1       

7

8     

14

15   

21 

22   

28 

5   

11

12 

18

19 

25 

2        

8

9    

15

16 

22

2     

8

9    

15 

16 

22

23 

29

6    

12

13 

19

20 

26

4   

10

11 

17

18 

24 

25 

31

1     

7

8  

14

15 

21

22 

28

6  

12

13 

19

20 

26

3     

9

10 

16

17 

23

24 

31

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обязат. 288

сам.раб 108

54 час 54 2 2 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6

17 час 17 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

 48 час 48 4 4 4 4 8 8 8 8

 16 час 16 2 2 2 2 2 2 2 2

50 час 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4

19 час 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

50 час 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2

50 час 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2

54 час 54 6 6 6 4 8 8 8 8

17 час 17 2 2 2 2 3 2 2 2

32 час 32 2 2 2 2 6 6 6 6

8 час 8 1 1 1 1 1 1 1 1

обязат. 426

сам.раб. 199

58 час 58 6 6 6 8 8 8 8 8

29 час 29 3 3 3 4 4 4 4 4

 ПМ.00 Профессиональные модули

обязат. 232

сам.раб. 106

98 час 98 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

44 час 44 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

36 час 36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4

18 час 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

 98 час 98 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

44 час 44 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ПП.01 Производственная практика 144 144 36 8 8 8 8 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4

ПМ.02
Организация внеурочной 

деятельности и общения младших 
0

обязат. 0

сам.раб. 0

60 час 60 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2

30 час 30 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1

ПП.04 Производственная практика 36 час 36 36  

МДК.04.01

Теоретические и прикладные 

аспекты методической работы 

учителя начальных классов

 ПМ.01
Преподавание по программам 

начального общего образования

МДК.01.02
Русский язык с методикой 

преподавания

МДК.01.03
Детская литература с 

практикумом

МДК.01.04

Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания

ПМ.04
Методическое обеспечение  

образовательного процесса

 ОГСЭ.9
 Основы финансовой 

грамотности

 П.00  Профессиональный цикл

ОП.06

Правовое обеспечение  

профессиональной 

деятельности

ОГСЭ.04 Иностранный язык

 ОГСЭ.05 Физическая культура

 ОГСЭ.08
 Основы религиозных культур и 

светской этики

ОГСЭ.00
Общий гуманитарный и социально-

экономический цикл

ОГСЭ.01  Основы философии

ОГСЭ.02 Психология общения

2
9
.0

6
-5

.0
7 июль

2
7
.7

-2
.0

8 август

номера календарных недель

июньдекабрь

2
9
.1

2
-4

.0
1 январь

2
6
.0

1
-1

.0
2 февраль

2
3
.0

2
-1

.0
3

44.02.02  Преподавание в начальных класах  4 курс (ин./пс.)      

индекс

наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных 

модулей, МДК, практик

виды 

учебной 

нагрузки

сентябрь

2
9
.0

9
-5

.1
0 октябрь

2
7
.1

0
-2

.1
1 ноябрь

порядковые номера недель учебного года

март

3
0
.0

3
-5

.0
4 апрель

2
7
.0

4
-3

.0
5 май



194

93

98 час 98 6 6 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 6 6 4 4 2 2 2 2

49 час 49 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 1 1 1

64 час 64 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6 6

32 час 28 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

32 час 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

16 час 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 час 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

16 час 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ПП.05 Производственная практика 36 час 36 4 4 4 2 6 6 6 4

ПДП.00 Преддипломная практика 4 нед 144 36 36 36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

0 15 15 15 15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 14 14 13 13 0 13 13 13 15 0 0 0 0 12 11 11 11

36 51 51 51 51 51 51 51 51 52 52 52 52 52 52 52 52 50 50 49 49 36 49 49 49 51 36 36 36 36 48 47 47 47Всего часов в неделю

МДК.05.03

Детская литература страны 

изучаемого языка         

Социальная психология

МДК.05.04 

МДК.05.03

Страноведение                                

Социальная психология

Всего час.в неделю обязательной учебной нагрузки

Всего час.в неделю самостоятельной учебной нагрузки

ПМ.05 

Сопровождение и проддержка 

личности в процессе формирования 

межкультурной коммуникации                               

Психологическое сопровождение 

учебно-воспитательного процесса                                 

МДК.05.01

Практический курс иностранного 

языка            Педагогическая 

психология          

МДК.05.02

 Методика обучения 

иностранному языку      

Психодиагностика
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